
EL COMANDANTE
RESERVA EXCLUSIVA 
je ideálním blendem panamských 

rumů. Rumové reservy zrají po dobu 
minimálně 7 až 18 let v sudech

z amerického bílého dubu. Pro rum 
El Comandante je typická příjemně 

nasládlá karamelová chuť v kombinaci 
s nugátem a dotekem slámového 

vína. Ve vůni naleznete zřetelné stopy 
ořechů, hořké čokolády a zralých višní. 

RON ABUELO 
AŇEJO 7AŇOS 

bohatá směs vynikajících panamských 
rumů stárnoucí v pečlivě vybraných 

malých dubových sudech nabízí jemné, 
vytříbené aroma a znamenitou chuť. 
Vůně dřeva a sušeného ovoce, datlí 

a rozinek, doplňuje jemnou rovnováhu 
mezi kouřovou a ovocnou chutí.

BOŽKOV REPUBLICA
RESERVA

je blend karibských rumů 
(Nicaragua, Barbados, 
Dominikánská republika, 

Trinidad, Guyana, Jamajka), 
z nichž některé zrály až 12 let

v dubových sudech.

pijsrozumem.cz

PAMPERO 
ANIVERSARIO

je blendem vysoce kvalitních 
venezuelských rumů. Jeho 

typická, silná chuť, příjemná 
a těžká vůně i tmavě 

mahagonová barva jsou 
výsledkem několika let zrání 

v dubových sudech. 

LEGENDARIO
RON AŇEJO 9 YO
vynikající kubánský rum vyráběný 
přímo v Havaně od roku 1946. 

Systémem Solera smíchané rumy 
1 až 6 let staré zrají dalších 9 let 

v sudech po bourbonu.

PRÉMIOVÉ RUMY

2019_11_07 kompozice leden_SIRKA_V8.indd   2 27.11.2019   15:19:54


